АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 13 ноября   2020 г.                                                                       № 11
О внесении изменения в постановления Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района №05 от 21.01.2019г. «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией  Иванчиковского сельсовета Льговского района    муниципальной услуги  «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»

   В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь   Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017г.  № 147-р « О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2020г. № 1355 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации  Иванчиковского сельсовета Льговского района от 02 ноября 2018г. №176 « О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»  Администрация  Иванчиковского сельсовета Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Внести изменения в постановление  Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района № 05 от 21.01.2019г.  «Об утверждении  административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов».
1.Подпункт 1.2.2. дополнить абзацем следующего содержания
- «От имени лица, указанного в пункте 1.2.1. регламента, вправе обратиться кадастровый инженер, выполняющий на основании документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42.3 Федерального закона «О кадастровой деятельности», кадастровые работы или комплексные кадастровые работы в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации;
2. В пункте 2.4 число «18» заменить числом «10», абзац 2 исключить;
3. Пункт 2.6 дополнить абзацем 3 следующего содержания:
 - При предоставлении заявления кадастровым инженером к такому заявлению прилагается копия документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42.3 Федерального закона «О кадастровой деятельности» на основании которого осуществляется выполнение кадастровых работ или комплексных кадастровых работ в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации;
4. Пункт 2.7 дополнить абзацем 11 следующего содержания:
- Заявители (представители заявителя) при подаче заявления вправе приложить к нему документы, указанные в подпунктах «а», «в»,»г», «е»,  и «ж» пункта, если такие документы не находятся в распоряжении органа государственной власти, органа местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций;
5. В пунктах 5.2, 6.6  аббревиатуру «ОБУ» заменить аббревиатурой «АУ КО».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы Администрации  Иванчиковского  сельсовета  Дорохову Л.А.

3.   Постановление  вступает в силу с 18 сентября  2020г. и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области в сети Интернет.

Глава Иванчиковского сельсовета
Льговского района                                                                          А.Н.Киреев